



«نماینده ولی فقیه در البرز و امام جمعه کرج»:

برنامه‌های روز کرج
کم‌مایه و سبک بود!

وضعیت باشگاه‌های بزرگ فوتبال جهان

زیر ذره‌بین «دنیایک سه‌وا دار»:

غول‌ها چگونه شاخ
درآوردند؟



برای بازدید از پروژه آزادراه شهید سلیمانی؛

وزیر راه به کرج آمد

سند جامع مجید جلالی برای گنجۀ فدراسیون فوتبال!

فرد (مدیران) وابسته است و با هر تغییری رویکردها و سیاست‌ها تحت تاثیر قرار می‌گیرد و فدراسیون فوتبال که مجمع عادی آن قرار است کمتر از پنج ماه دیگر تشکیل شود! آقا مجید چه تعهدی برای اجرای طرح ۱۲ ساله دارد؟ آیا بعد از مجمع خودش ماندنی است؟

تا زمانی که طرح‌ها و برنامه‌ها به فرد وابسته باشد همان بهتر که دنبال فوتبال ناب ایرانی از جنس علی اصغری باشیم. آقا مجید... دیدیم که می‌گم! نمونه بارز نه فقط سند توسعه منابع انسانی بلکه تدوین آیین نامه مدیریت دانش کشور که حتی در سال ۹۰ به تصویب هیات دولت هم رساندیم. بیش از ده سال است کسی از کارگروه نپرسیده: «خرت به چندمن...»!

ها با عده ای اندیشه ورز و صاحب نظر وقت صرف تدوین آن شده است؛ چون معتقدم تدوین یک طرح جامع که فراگیر و مانع باشد، از تهیه پروپوزال و تدوین پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری به مراتب سخت‌تر و عمیق‌تر است. آقا مجید این مهم را انجام داده و قطعا کارش قابل تقدیر و ستودنی است، اما بدون آنکه بپرسم این طرح کجا و چگونه دآوری شده و یا ظرفیت و پتانسیل زیرساختی آن برای اجرا متناسب سازی شده و ده‌ها سوال دیگر که تبعا در صورت مطالعه طرح به میان خواهد آمد (!) فقط و فقط می‌پرسم: «چه تصمیمی وجود دارد این طرح مثل سایر طرح‌ها داخل گنجۀ نرود و خاک نخورد؟»

در کشوری که اجرای طرح‌ها و پروژه‌ها بجای سیستم به

کشور تجربه کرده بودم. در آنجا هم ماه‌ها در قالب گروهی متخصص و صاحب نظر وقت صرف کردیم و برای اولین بار سند جامعی را تدوین کردیم که با تغییر مدیریت به گنجۀ رفت تا خاک بخورد! چند سال پیش که آقای مهدی محمدنبی دبیر فدراسیون فوتبال بود، روزی یک کتابچه برایم ارسال کرد تا مطالعه کنم و نقطه نظراتم را درباره اش بگویم. کتابچه فوق طرح توسعه فوتبال بود که توسط یک گروه مشاور تدوین شده بود و تعدادی از اهالی فوتبال هم در تدوین آن نقش داشتند. آن کتابچه نیز با جایجایی آقای نبی به گنجۀ رفت! حال بانک مجید جلالی از تدوین برنامه جامع ۱۲ ساله فوتبال پرده برداری کرده است. طرحی که نیاز آن یک ضرورت است. یقین دارم ساعت

مجیدسعیدی

بیش از دو دهه قبل بود، گروهی متخصص و صاحب نظر و اندیشمند و اهل فن با محوریت دکتر قره خاتلو گرد هم آمدند و بعد از ماه‌ها مطالعه و البته پژوهش، سندی را تدوین کردند؛ تحت عنوان طرح جامع ورزش کشور که در نوع خودش کم‌نظیر و راهبردهای ورزش کشور را در سه حوزه حرفه ای، قهرمانی و همگانی ترسیم کرده بود. مدت‌ها که از تدوین این طرح گذشته بود، روزی از سرپرست وقت سازمان تربیت بدنی درباره اجرای طرح جامع سوال کردم که جواب جالبی داد! گفت: «در گنجۀها دارد خاک می‌خورد!»

برایم تعجبی نداشت چون مصداق عینی آن را در تدوین سند توسعه منابع انسانی مهم‌ترین و تخصصی‌ترین وزارت خانه

یاد و خاطره شهدا، به ویژه شهید شادعلی باباجانی که ۱۸ اسفند ۶۲ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرمای باد



سرمقاله

در باب مشکلات زنان سرپرست خانوار

سارانتصرتی

زنان بی سرپرست و مشکلات آنان یکی از آسیب‌های اجتماعی است که در نتیجه آسیب‌های دیگری همچون جنگ، طلاق، چند همسری، فوت، اعتیاد، مهاجرت و... به وجود می‌آید. تعداد زیادی از زنان بدون سرپرست یا سرپرست خانواده با مشکلاتی در جامعه روبرو می‌شوند که فراتر از مشکل بی سرپرستی آنان می‌باشد. رشد فزاینده خانوارهای زن سرپرست در ایران این پدیده را به معضلی اجتماعی تبدیل کرده است. این دسته از زنان، در معرض آسیب‌هایی قرار دارند که در صورت عدم حمایت از آنان، هزینه‌های سنگینی بر جامعه تحمیل خواهد شد. تبعیض‌های جنسیتی، تعصبات فرهنگی، ناتوانی در دسترسی به فرصت‌های شغلی، بی‌سوادی یا کم‌سوادی، تجهیز نبودن به مهارت و حرفه‌ای خاص، فقدان درآمدی مستمر و بالاخره مشکلات متعدد جسمی و روحی از جمله عوارضی هستند که زنان سرپرست خانوار با آن‌ها دست به گریبان‌اند. زنان سرپرست خانواده در دنیای امروز با مشکلات بسیار زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند که تامین نیازهای مالی خانواده و یافتن شغلی مناسب تنها یکی از این مشکلات است. رفاه اجتماعی زنانی که سرپرستی خانوار را برعهده دارند، مقوله‌ای است که توجه چندانی به آن نشده است. اگر مسائل و مشکلات این زنان را با شاخص‌های رفاه مقایسه کنیم، شکاف گسترده‌ای مشاهده خواهیم کرد. همواره مشکل فقر در خانوارهای زن سرپرست، بیشتر از خانوارهای با سرپرست مرد بوده است. عامل فقر اقتصادی، تاثیر مستقیم و غیرمستقیم خود را بر وضعیت فرهنگی، اجتماعی و همبطن‌طور وضعیت اکولوژیکی خانواده بر جای می‌گذارد. بسیاری از این زنان، از فقدان یک چتر حمایتی و تامین مالی و اجتماعی رنج می‌برند. وضعیت بد اقتصادی موجب شده است که هم زنان سرپرست خانوار و هم فرزندان آن‌ها از آسیب پذیرترین اقشار جامعه در برابر آسیب‌های اجتماعی باشند و عمدتاً یکی از علائم بیماری‌های روانی مانند افسردگی، اضطراب، وسواس و پرخاشگری در آن‌ها دیده می‌شود. فرزندان این خانواده‌ها به طور بالقوه در معرض مسائلی مانند کار کودکان در مشاغل سیاه و غیر رسمی، بزهکاری اجتماعی، محرومیت از تحصیل و سوء تغذیه قرار دارند. برای سروسامان دادن به وضعیت این زنان، علاوه بر آنکه لازم است تعدد مراکز تصمیم‌گیری مهار شود و از انجام فعالیت‌های موزای نهادهایی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی خودداری شود، کمک اصلی باید در چارچوب توانمندسازی آنان مورد توجه قرار گیرد. فرآیند توانمندسازی زنان در چارچوب مباحث توسعه اجتماعی از اهمیت بالایی برخوردار است.



تقریباً همه در غزه گرسنه هستند!

«تدروس ادهانوم گبریوس» مدیرکل سازمان بهداشت جهانی - تاکید کرد تقریباً همه در نوار غزه گرسنه هستند و این یک وضعیت غیر انسانی است و گفت: ارزیابی‌های اخیر نشان می‌دهد که تقریباً همه در غزه گرسنه هستند. ما خواهان ارسال فوری کمک‌های بشردوستانه برای کودکانی هستیم که از سوء تغذیه شدید رنج می‌برند و آن‌هایی که نیاز به معالجه فوری دارند. مدیرکل سازمان جهانی بهداشت خواهان آتش بس در نوار غزه شد و گفت: بهترین درمان، صلح است. گفتنی است، جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی در نوار غزه که از هفت اکتبر ۲۰۲۳ آغاز شده است، تاکنون بیش از ۱۴۱ هزار شهید و مجروح بر جای گذاشته است و ده‌ها کودک و فرد مسن نیز بر اثر گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند.



شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ شماره ۱۶۶۳

دنیایکسوادادار

رویداد

بین‌الملل

بیانیه وزارت خارجه ایران در پی شهادت «یحیی السنوار»



یحیی السنوار، شاخه‌ای از درخت طیبه مقاومت شرافتمندانه علیه اشغالگری و ظلم صهیونیسم بود که همه عمر پریکت خود را صرف مبارزه عزتمندانه برای احقاق حقوق قانونی و انسانی مردم فلسطین و رهنابین آن‌ها از یوغ اشغال و آپارتاید کرد. نام السنوار به دفتر قطور قهرمانان اسطوره‌ای امت اسلامی همچون شیخ احمد یاسین، عبدالعزیز رنتیسی، قاسم سلیمانی، اسماعیل هنیه و سیدحسین نصرالله که همه هستی خود را برای زنده نگاه داشتن مسیر مقاومت و مجاهدت جهت پایان دادن به اشغالگری و تحقق حق قانونی و مشروع تعیین سرنوشت و حق بنیادین حیات با کرامت فدا کردند، اضافه شد. جمهوری اسلامی ایران جنایت رژیم صهیونیستی در ترور و کشتار رهبران و نخبگان فلسطینی که به عنوان بخشی از طرح نسل‌کشی ۱۳ ماهه اخیر در فلسطین اشغالی در حال اجرا است را به شدت محکوم می‌کند و مسئولیت تامین کنندگان تسلیحات و حامیان مالی و سیاسی این رژیم به خصوص آمریکا به عنوان «همدست» و «شریک» در ارتکاب این جنایات را یادآور می‌شود. فیلم منتشر شده از لحظه شهادت قهرمانانه السنوار در

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: «یحیی السنوار، شاخه‌ای از درخت طیبه مقاومت شرافتمندانه علیه اشغالگری و ظلم صهیونیسم بود که همه عمر پریکت خود را صرف مبارزه عزتمندانه برای احقاق حقوق قانونی و انسانی مردم فلسطین و رهنابین آن‌ها از یوغ اشغال و آپارتاید کرد». وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درخصوص شهادت مجاهد شهید یحیی السنوار، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بیانیه‌ای را صادر کرد که متن آن به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحيم اغزوا تورثوا ابائناکم مجدا وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شهادت یحیی السنوار قهرمان بزرگ راه آزادی فلسطین و آزاده سرافراز و نویسنده ای که ۲۲ سال از زندگی‌اش را در زندان اشغالگران گذراند و در آن مدت چند اثر از جمله رمان «خار و میخک» را نوشت، و سرانجام سلاح در دست در میدان نبرد با ارتش اشغالگر به شهادت رسید، را به ملت بزرگ و صبور فلسطین، امت اسلامی و همه انسان‌های آزاده و عزت طلب دنیا تبریک و تسلیت عرض می‌کند.

خوابه‌های غزه - در عین اینکه فریاد رسا و انباشته مظلومیت و بی‌پناهی ملتی ستمدیده در طول هشتاد سال سلطه بیرحمانه اشغالگران است - تبلور شکوه‌مندی از ایمان، لیهت، شجاعت، فداکاری و ترجیح آگاهانه مرگ عزتمندانه بر حیات ذلیلانه است. بدون تردید با حذف جسمانی مجاهدان راه عزت و کرامت انسانی، نه تنها خللی به مکتب و مسیر مقاومت وارد نخواهد شد، بلکه مرگ شرافتمندانه آن‌ها تاکید موکدی بر حقانیت راه آن‌ها و الهام بخش رهروان و مجاهدان راه عزت و آزادی خواهد بود.

بایدن: زمان آن رسیده که جنگ خاتمه یابد

روسیه است و کمک به اوکراین با استفاده از دارایی‌های مسدود شده روسیه صحبت کنیم.» بایدن گفت: از آنجایی که اوکراین با زمستان سختی روبرو است، غرب باید عزم خود را برای کمک بیشتر به کی‌یف حفظ کند و می‌دانم هزینه آن سنگین است، اما اشتباه نکنید، در مقایسه با هزینه زندگی در دنیایی که تجاوزگری می‌کند، به چشم نمی‌آید. وی هم‌چنین عنوان کرد امنیت منطقه‌ای در غرب آسیا و تلاش‌های جاری در مورد نوار غزه و لبنان را بررسی خواهد کرد.

به گزارش اسپوتنیک، علاوه بر این، رئیس جمهور آمریکا اظهار داشته که به آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه خود دستور داده تا در چند روز آینده به تل‌آویو برود. در همین حال بایدن که به آلمان رفته است، در بیانیه‌ای گفت که با اولاف شولتس، صدراعظم آلمان درباره تلاش‌ها برای کمک به اوکراین از طریق استفاده از دارایی‌های مسدود شده روسیه گفت‌وگو می‌کند: «صدراعظم و من قصد داریم در مورد تلاش‌های جاری برای افزایش حمایت از ارتش اوکراین، تقویت زیرساخت‌های انرژی غیرنظامی اوکراین که تحت حملات و بمباران مداوم

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواست پس از ترور یحیی سنوار، به سمت توافق آتش بس حرکت کند و درگیری را خاتمه دهد. جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا گفت: من به او [نتانیاهو] گفتم که ما واقعاً از اقدامات او خوشنودیم اما اکنون زمان آن است که به سمت آتش بس در غزه حرکت کنیم. بایدن روز پنجشنبه هم گفته بود: زمان آن رسیده که این جنگ پایان یابد و گروه‌ها به خانه بازگردند.

هم‌زمان با شروع هفته تربیت بدنی؛ رئیس انجمن موی تای با خانواده معزز شهدا دیدار کرد



فرهاد غلامعلی

رئیس انجمن موی تای به همراه محمدعلی یوسفی سرمربی تیم ملی جوانان و رئیس کمیته موی تای استان تهران و همچنین علی تکلو از قهرمانان مطرح این رشته، هم‌زمان با ۲۶ مهرماه و آغاز هفته تربیت بدنی و ورزش، با حضور در منزل شهیدان مظفری نیا، راه چمنی، خواجه صالحانی و صفری، از شهدای معزز ورزشکار و مدافع حرم، با خانواده آن‌ها به صورت جداگانه دیدار و گفت و گو کرد. جواد نصیری با بیان اینکه خانواده شهدا ولی نعمتان ما هستند و ما خود را مدیون خون شهدا و صبر مادران شهید می‌دانیم گفت: این عزیزان با جان فشانی خود امنیت و آرامش و آسایش را به ما تقدیم کردند و اکنون خداوند متعال آن‌ها را در آغوش خود گرفته است. وی یادآور شد: شهدا گنجینه‌های فرهنگی کشور و الگویی تمام عیار برای جامعه هستند و امیدواریم پیام شهدا که ایثار، فداکاری و شهادت است را به نسل جوان منتقل کنیم. نصیری تصریح کرد: بروز و ظهور ارزش‌های اخلاقی مهم‌ترین هدفی است که باید در بین جامعه ورزش به

در این دیدارها خانواده شهدا نیز ضمن بیان مسائل خود، به بیان برخی از ویژگی‌های شهدا و خاطراتی از آنان پرداختند. در پایان این دیدارها نیز رئیس انجمن موی تای لوح یادبودی را به والدین شهدا تقدیم کرد. گفتنی است محسن خادمی رئیس اداره ورزش و جوانان پاکدشت و فرهاد غلامعلی مدیر روابط عمومی انجمن موی تای در این دیدارها شرکت داشتند. شایان ذکر است غبارروبی و عطرافشانی قبور مطهر شهدای گمنام شهرستان پاکدشت، نثار گل و قرائت فاتحه پایان بخش دیدارهای این روز بود.



بازدید استاندار البرز از بیمارستان امام حسن مجتبی (ع)

«مجتبی عبداللہی» استاندار البرز از بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) شهرستان نظرآباد بازدید کرد و با کادر درمان، پرستاران و پرسنل این مرکز گفتگو کرد. وی در این بازدید سرزده از روند ارائه خدمات در این بیمارستان از نزدیک بازدید کرد و طی گفت و گو با مراجعان، مطالبات و نیازها را مورد بررسی قرار داد. وی همچنین درخصوص ارتقای امکانات و روند ارائه خدمات در این بیمارستان با مسئولان این مرکز درمانی مکالمه داشت.

۳ در شهر

دنیایکسوادار

شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ شمارهگان ۱۶۶۳

از البرز چه خبر؟

استاندار البرز:

برخی مدارس در روزهای تعطیل به تفریح مردم اختصاص یابد

استاندار البرز گفت: مدارس محله های هدف قرارگاه اجتماعی در روزهای تعطیل به تفریح و سرگرمی مردم محله بویژه بانوان اختصاص یابد. به گزارش «نیای هوادار»، مجتبی عبداللہی روز گذشته در نشست قرارگاه اجتماعی استان البرز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در محله های هدف، افزود: با توجه به نتایجی که حاصل شده، اعتماد مردم به خدمتگزاران خود افزایش یافته بنابراین این روند باید تداوم و استمرار داشته باشد. وی ادامه داد: شهرداری ها باید پروژه های اولویت دار محله ها را اطلاع رسانی کرده و با زمانبندی و اعتبار ویژه در این بخش نسبت به ارتقا زیرساخت های محله و رفاه مردم اقدام کنند.

عبداللہی گفت: مدیران و دستگاههایی که در این محله ها مسئولیت دارند باید با بازدید های میدانی از مشکلات آگاه شوند و برای حل آن ها چاره اندیشی کنند. وی افزود: بخش قابل توجهی از مشکلات مسکن های مهر بویژه شهرک مسکونی ابریشم و پیام ماهدشت حل شده و مردم نیز آگاه و قدردان هستند ولی هنوز تا رسیدن به شرایط مطلوب فاصله داریم. وی افزود: اگر امکانی همچون درمانگاه در این محله ها ایجاد می شود باید کادر آن نیز تامین شود. عبداللہی گفت: از روند اقدامات در تک تک محله های هدف بواسطه ارتباط مستقیم با مردم آگاه هستم و فعالیت ها را زیر ذره بین دارم.



«نماینده مجلس»: سند آمایش سرزمینی البرز مشکلات اساسی دارد

و افزود: این رقم در سال ۱۴۰۰ حدود ۴۰ میلیارد ریال بود اما با پیگیری ها و مطالبه گری هایی که از تریبون مجلس و مکاتبات و تذکرات کتبی مکرری که به مسئولان مربوطه داده شد این رقم افزایش یافت.

امروز خروجی صنعت خودرو در شان مردم ایران اسلامی نیست

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری به صنعت خودرو اشاره کرد و گفت: متأسفانه امروز خروجی این صنعت در شان مردم شریف ایران اسلامی نیست، کیفیت پایین و قیمت بالا برای این صنعت اصلاً قابل قبول نیست.

حدادی با اشاره به قانون هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، ادامه داد: این قانون سند ملی و چشم انداز توسعه و پیشرفت ایران اسلامی است که دولت محترم و همه مسئولین باید حول محور این قانون عمل کنند و شما دانشجویان نیز باید این مهم را از مسئولان امر مطالبه گری داشته باشید.

در پایان، به درخواست دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان البرز و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه خوارزمی کتاب «قانون برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران» به سازمان بسیج دانشجویی استان البرز اهدا شد تا مورد مطالبه گری و پیگیری از مسئولان اجرایی قرار گیرد.

دقیق تری را داشته باشد.

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در ادامه به ظرفیت های استان البرز در حوزه صنایع اشاره و بیان کرد: استان البرز از ۱۲ شهرک صنعتی، ۲۲ لکه صنعتی و ۸ لکه صنعتی در حال ساماندهی برخوردار است.

حدادی در ادامه وجود شرکت های دانش بنیان و شهرک های صنعتی دارویی و کارگاه های تولیدی و صنعتی را پتانسیل عظیم برای استان برشمرد و یادآور شد: در کنار توجه و حمایت از این مجموعه ها باید به پیوسته های دیگر آن همچون آسیب شناسی در محورهای آلودگی و آلاینده های نیز توجه کرد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی به ضعف و نبود زیرساخت های کافی در استان البرز اشاره کرد و یادآور شد: البرز زیر سایه تهران و بدون توجه به زیرساخت ها و نیازهای اساسی و صرفاً با تغییر تابلوی فرمانداری کرج به استانداری البرز، استان شد که این امر سبب مشکلات بسیاری برای این منطقه شد.

البرز همواره جزء ۱۰ استان پردرآمد کشور بوده است

حدادی با اشاره به سهم بالای البرز در تأمین منابع درآمدی، گفت: متأسفانه با اینکه البرز همواره جزء ۱۰ استان پردرآمد کشور بوده اما در حوزه تخصص و توزیع اعتبارات همیشه مورد کم توجهی و بی مهری قرار گرفته است. وی در ادامه به ردیف بودجه مناطق محروم استان اشاره کرد



نماینده مردم طالقان، نظرآباد، ساوجبلاغ و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی گفت: سند آمایش سرزمین در استان البرز با نواقص و مشکلاتی روبه رو است که باید تصحیح شود. به گزارش «نیای هوادار»، «علی حدادی» روز گذشته در نشست مشترک مسوولان شبکه تشکیلی بسیج دانشجویی استان البرز با عنوان مهد البرز افزود: انتظار می رود که دانشجویان بسیجی در مطالبه گری این مهم از مسئولان مربوطه با ما همراه شوند.

وی به اهمیت فرزندآوری و جوانی جمعیت اشاره کرد و گفت: قوانین بسیار خوبی در این رابطه در مجلس یازدهم تصویب و برای اجرا به دولت ابلاغ شد اما متأسفانه به علت برخی مشکلات در منابع، این قانون به طور کامل اجرا نشده است که انتظار می رود دولت چهاردهم برای این مهم برنامه ریزی

«سرپرست اداره کل محیط زیست استان البرز»:

استفاده از نظرات اعضای تشکل های زیست محیطی در پروژه ها ضروری است

سرپرست اداره کل محیط زیست استان البرز تأکید کرد: استفاده از نظرات کارشناسی اعضای سمن ها در تمام پروژه های مشمول ارزیابی محیط زیست ضروری است.

به گزارش «نیای هوادار»، قربانعلی محمدپور روز گذشته در نشست هم اندیشی با اعضای سازمان های مردم نهاد محیط زیستی استان البرز افزود: فرهنگ سازی در زمینه محیط زیست با مشارکت تشکل های زیست محیطی امکان پذیر است.

مدیرکل محیط زیست استان البرز با تأکید بر اینکه توسعه و فرهنگ سازی جزو اولویت های کاری وی می باشد بیان



کرد: ما از توان سمن ها در حوزه فرهنگ سازی حفظ محیط زیست کمک می گیریم و برای بالا بردن سطح آگاهی سمن های استان نیز دوره های آموزشی با حضور مدرسان تراز اول کشوری برگزار خواهیم کرد.

محمد پور با تأکید بر لزوم اشراف بر واقعیت های استان گفت: مشارکت سمن های محیط زیست در تمامی جنبه های کاهش معضلات زیست محیطی زیستی باید مشهود باشد. وی خطاب به سمن ها توصیه کرد: در مطالبات خود با نگاه به قانون، عدالت محوری و شایسته سالاری را مد نظر داشته باشید.

نماز جمعه

«نماینده ولی فقیه در البرز و امام جمعه کرج»:

برنامه های روز کرج کم مایه و سبک بود!

نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج گفت: جبهه مقاومت با قدرت و صلابت پیش می رود بنابراین با تدبیر مقتدرانه و از روی حکمت فرمانده کل مقاومت نه سازش می کند و نه جنگ کامل دارد.

آیت الله «سید محمد مهدی حسینی همدانی» در خطبه های نماز جمعه این هفته شهرستان کرج افزود: در سیاست بازدارندگی فعال جبهه مقاومت که گاهی هجومی و گاهی تدافعی است، ادامه می دهد.

وی بیان کرد: جبهه مقاومت آمادگی جنگ کاملی که پشیمان کننده دشمن باشد را دارد، برخی اتهام می زنند که این جبهه منفعل یا دچار ترس شده که همه این ها بی ربط است.

امام جمعه کرج گفت: این افرادی که اینگونه تفکر دارند راهبرد رهبر معظم انقلاب را در مدیریت میدان درک نکردند و به فضل الهی نتیجه روشن است و برای همه روشن خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان البرز در این بخش از سخنان با همراهی نمازگزاران با شعار مرگ بر آمریکا همراه بود تأکید کرد: باور ما از آینده افول آمریکا و نابودی رژیم غاصب است و تا آن روز آمریکا را که ام الفساد است نفرین خواهیم کرد.

وی یاد آور شد: اکنون در شرایطی هستیم که در مورد جبهه مقاومت انواع تحلیل ها صورت می گیرد که دسته ای از این تحلیل ها دشمن مغرضانه عمل کرده و با هدف عمق بخشیدن به جنگ روانشناختی بوده تا تغییر رفتار مردم ایجاد کند.

آیت الله حسینی همدانی افزود: در تحلیل دیگر افراد ترسو به خاطر تهدیدات دشمنان از روی ترس تحلیل می کنند و به حرف های گزاف دشمن اعتماد دارند و می خواهند به این نتیجه برسند که باید تسلیم شد.

وی گفت: این افراد ترسو همه داشته ها را کنار می گذارند و نداشته دشمن را می بینند و تأکید بر عقب نشینی دارند.

امام جمعه کرج گفت: عده ای دیگر براساس شنیده ها تحلیل دارند که به ناامیدی، سیاه نمایی و تضعیف جبهه مقاومت منتج می شود که در این زمینه گاهی اوقات نیروهای ارزشی هم در دام این گروه می افتند.

وی اضافه کرد: اما عده ای تحلیل روشن بینانه و بصیرت افزا دارند با فهم صحیح از شرایط و با تکیه بر فرمایشات امامان انقلاب تحلیل درستی به جامعه می دهند.

در جنگ ترکیبی باید دفاع ترکیبی داشت

نماینده ولی فقیه در استان البرز در ادامه با بیان اینکه در جنگ ترکیبی باید دفاع ترکیبی داشت گفت: در این جنگ باید تحلیل ها چند وجهی باشد و اگر مطلبی می شنویم بدون صحت و سقم اقدام به نشر نکنیم.

وی تأکید کرد: توجه به روایات قرآنی در تحلیل های این روزها مهم است و دشمن به دلیل اینکه دچار اضمحلال شده فشار به کشورهای منطقه آورده است.

آیت الله حسینی همدانی گفت: آینده در اختیار کسانی است که مجاهدانه می جنگند بنابراین یقین داریم که این تیره یهود نابود می شود.

وی بیان کرد: حضرت امام (ره) و رهبر معظم انقلاب با همین روش یعنی تکیه بر آیات قرآنی وقایع را تحلیل دارند و شهادت غنیمت است نه خسارت بنابراین باید با امید آفرینی تحلیل وقایع را دنبال کرد تا تأثیر سوء نداشته باشد.

امام جمعه کرج یاد آور شد: اگر به روند حوادث توجه کنیم در ۷۶ سالی که رژیم غاصب جنایات خود را شروع کرده برای اولین بار در یک سال گذشته در حوزه انتفاع وارد شده است در حالی که در گذشته همیشه حمله می کرد.

وی اضافه کرد: رژیم کودک کش اسرائیل اکنون آرایش پدافندی گرفته و برای اولین بار همه آنچه را که از آن دفاع می کرد را از بین رفته دیده است.



تب دنگی یا استخوان شکن را جدی بگیریم

تب دنگی، که با نام‌های «تب دانگ»، «تب دینگو» و «تب استخوان شکن» نیز شناخته می‌شود، یک بیماری خطرناک با منشأ ویروسی بوده که عامل انتقال آن به انسان، پشه‌های نام «پشه آندس» است، تب دنگی در ایران و بیشتر در استان‌های سیستان و بلوچستان، فارس، هرمزگان، گیلان، قزوین و اصفهان شیوع پیدا کرده و از ابتدای سال تا کنون، ۲۲۶ مورد از این بیماری شناسایی شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، تب دنگی از پشه ناقل آندس به انسان منتقل می‌شود و برخلاف اکثر پشه‌ها، آندس فقط در طول روز نیش می‌زند و اوج گزش‌های آن در اوایل صبح و عصر قبل از غروب است. محل پیدایش و سکونت اولیه این پشه ابتدا در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری دنیا بود که با توجه به توسعه فعالیت‌های انسانی، دامنه پراکنش این پشه در سایر نقاط جهان نیز گسترش یافت.

تب دنگی دارای علائمی چون تب، بثورات پوستی، سردرد شدید و درد طاقت‌فرسا در عضلات و مفاصل مشخص می‌شود که نام آن را «تب شکستن استخوان» نیز می‌نامند و آثار بالینی آن پنج تا هشت روز پس از نیش پشه آلوده ایجاد و اغلب پس از طی یک دوره خفیف در حدود یک هفته منجر به بهبودی کامل می‌شود.

بنا به گزارش سازمان بهداشت جهانی از مارس سال ۲۰۲۳، تب دنگی در بیش از ۱۰۰ کشور گزارش شد و در حال حاضر طبق تخمین این سازمان چهار میلیارد نفر در معرض خطر عفونت دنگی هستند، هرچند تخمین میزان کامل ابتلا به این بیماری دشوار است، زیرا بسیاری از موارد آن خفیف هستند و به درستی تشخیص داده نمی‌شود.

تب دنگی نام یک بیماری ویروسی است که به آن تب استخوان‌شکن هم گفته‌اند و بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، این بیماری در بیش از ۱۴۰ کشور رایج است و سالانه ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون نفر در سرتاسر جهان به آن مبتلا می‌شوند. اولین بار به عنوان عوارض تب دنگی در سال ۱۹۵۴ مشاهده شد و در سال ۲۰۱۳، تخمین زده شد که سالانه ۳۹۰ میلیون عفونت دنگی در دنیا اتفاق می‌افتد، که ۵۰۰ هزار مورد از این علائم شدید و ۲۵ هزار مورد نیز مرگ و میر ناشی از ابتلا به تب دنگی را نشان می‌دهد.

قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز از شناسایی ۲۲۶ مورد تب دنگی از ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت: بسیاری از مبتلایان به تب دنگی از کشورهای مختلف از جمله امارات، پاکستان، عمان و غیره است و متأسفانه کشور ما اکنون کاملاً مستعد فراگیری این بیماری است.

وی اظهار داشت: این کشورها آلوده به تب دنگی هستند و تاکنون ۷۶ مبتلا انتقال محلی دارند یعنی کشور ما اکنون کاملاً مستعد است که این بیماری فراگیر و به دیگر افراد نیز منتقل شود.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت به وضعیت بیماری تب دنگی در برخی از شهرها همچون چابهار واقع در استان سیستان و بلوچستان اشاره و خاطرنشان کرد: در شهر چابهار بیش از ۹۰ مورد بیماری تاکنون ثبت شده است. وی گفت: موارد تب دنگی در استان‌های فارس، هرمزگان، قزوین، گیلان و اصفهان نیز گزارش شده است و ممکن است بخشی از موارد وارده باشد.

زمان برگزاری نمایشگاه محیط‌زیست تغییر کرد

«اعظم رضایی» -رئیس ستاد برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست- گفت: برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست به علت قطعیت حضور ایران در اجلاس جهانی کنوانسیون تغییرات اقلیمی (کاپ ۲۹) به تاریخ ۲۸ آذر تا ۱ دی ماه موکول شده است. بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی محیط‌زیست با استقبال گسترده فعالین زیست محیطی، نهادهای حاکمیتی، شهرداری‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد، صنایع، شرکت‌های معدنی، پتروشیمی‌ها و... مواجه شده است و قطعاً این نمایشگاه در مقایسه با دوره‌های گذشته از لحاظ کمی و کیفی با رشد قابل توجهی همراه است.



در لایحه بودجه؛

تقویت احکام محیط‌زیستی در دستور کار قرار گرفت؟

ردیف	موضوع	متولی قانونی	ماده قانونی
۱	توسعه حمل و نقل عمومی شهری	وزارت کشور شهرداری‌ها	ماده ۱۰ قانون هوای پاک
۲	اسقاط وسایل نقلیه فرسوده	وزارت صمت	ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو و ماده ۸ قانون هوای پاک
۳	معاینه فنی خودرو و موتورسیکلت	وزارت کشور	ماده ۶ قانون هوای پاک
۴	معاینه فنی کامیون و اتوبوس	وزارت راه‌وشهرسازی	ماده ۶ قانون هوای پاک
۵	اعمال قانون وسایل نقلیه دودزا و فاقد معاینه فنی	پلیس راهور فراجا	ماده ۶ قانون هوای پاک
۶	توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر	وزارت نیرو	ماده ۱۹ قانون هوای پاک
۷	کنترل آلاینده‌های زیروگاه‌ها	وزارت نیرو	ماده ۱۳ قانون هوای پاک
۸	ساماندهی ترافیک شهری	شهرداری‌ها	ماده ۷ قانون هوای پاک
۹	استانداردسازی مازوت مصرفی در نیروگاه‌ها و صنایع و استانداردسازی نفتکاز و بنزین	وزارت نفت	ماده ۱۸ قانون هوای پاک
۱۰	اجرای طرح کباب (کاهش، هدایت، انتقال و بازیافت بخار بنزین) در جایگاه‌های بنزین	وزارت نفت	ماده ۱۶ آیین‌نامه فنی ماده ۲ قانون هوای پاک
۱۱	جلوگیری از پسماندسوزی (پسماند شهری و کشاورزی)	وزارت جهاد کشاورزی - شهرداری‌ها	ماده ۲۰ قانون هوای پاک
۱۲	نظارت بر انجام معاینه فنی موتورخانه‌ها	سازمان ملی استاندارد	ماده ۱۷ قانون هوای پاک

اوایل هفته گذشته، «علی جمشیدیان»، محیط‌بان منطقه مونه، در درگیری با متخلفان از ناحیه چشم دچار آسیب جدی شد. با پیگیری و همکاری معاون اجرایی رئیس جمهور دکتر قائم‌پناه (که فوق‌تخصص چشم دارند) این محیط‌بان برای ادامه درمان به تهران منتقل شد. وی اظهارداشت: روز پنجشنبه تلفنی با علی جمشیدیان صحبت کردم و به او اطمینان دادم برای ادامه روند درمان در کنارش می‌مانیم. در همین مدت دو ماهه مسئولیت، چهار مورد از درگیری میان محیط‌بانان و متخلفان را در استان‌های کشور شاهد بودیم که متأسفانه محیط‌بانان ما دچار آسیب‌ها و جراحات‌های جسمی شده‌اند.

وی تأکید کرد: جلوگیری از تشدید تعارض‌ها و ممانعت از دست‌اندازی به مناطق نیازمند استفاده از روش‌های مختلف است. هم نیازمند افزایش حمایت‌های قضایی در برخورد با قانون‌شکنان حوزه محیط‌زیست هستیم و هم اینکه باید شرایطی را فراهم کنیم که جوامع محلی بیش از پیش خودشان را در حفاظت از تنوع زیستی کشور سهیم بدانند.

نظارت بر اجرای قانون را بر عهده دارد. رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: فصل سرد سال در راه است و روزهای وارونگی دما و پایداری و ایستایی هوا در پیش، گرچه معضل آلودگی هوا را نمی‌توان در کوتاه مدت حل کرد، اما همه دستگاه‌های متولی قانون هوای پاک باید در برنامه‌های میان‌مدت برای کاهش روزهای ناسالم در شهرهای بزرگ تلاش کنند. همکارانم در سازمان حفاظت محیط‌زیست از نقش نظارتی‌شان در این زمینه چشم‌پوشی نمی‌کنند.

انصاری به خبر درگذشت محیط‌بان «حمید فلاح» در پارک ملی لار اشاره و آن را شوکه‌کننده دانست و افزود: درباره علت درگذشت او باید منتظر گزارش پزشک قانونی بمانیم. به خانواده بزرگ سازمان حفاظت محیط‌زیست بار دیگر تسلیت می‌گویم و برای خانواده داغدارشان آرزوی شکیبایی دارم.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست افزود: محیط‌بانان محیط‌زیست روزهای سختی را می‌گذرانند؛ مخاطرات مسئولیت سنگین محیط‌بانی بر کسی پوشیده نیست.

وی اظهارداشت: روز چهارشنبه و پس از جلسه هیات دولت یکی از خبرنگاران پیشنهاد خوبی داد که ما در سازمان حفاظت محیط‌زیست با انتشار وظایف دستگاه‌ها در موضوع آلودگی هوا از ظرفیت رسانه‌ها برای پیگیری محورهای استفاده کنیم. پیرو این پیشنهاد در جدول پیوست مهم‌ترین وظایف دستگاه‌های اجرایی با بیشترین میزان اثرگذاری بر کاهش آلودگی هوا، و همچنین اقدامات مهم، و مسئول اجرای آن‌ها ذکر شده است. انصاری گفت: در قانون هوای پاک ۱۷۶ تکلیف برای ۱۱ دستگاه اصلی اجرایی تعیین شده است که در این بین وزارتخانه‌های کشور، نفت، نیرو، صمت، راه و شهرسازی، بهداشت، اقتصاد و دارایی، جهادکشاورزی و سازمان‌های محیط‌زیست، برنامه و بودجه و استاندارد تکالیف محوری بر عهده دارند.

وی افزود: اسقاط خودرو، توسعه حمل و نقل عمومی، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، استانداردسازی سوخت، معاینه فنی وسایل نقلیه و کنترل آلاینده‌های زیروگاه‌ها نیز از مهم‌ترین محورهای اثرگذار در این حوزه هستند. سازمان حفاظت محیط‌زیست هم بر اساس ماده ۲ قانون، وظیفه

«فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست» خبر داد؛ علت فوت محیط‌بان پارک ملی لار در دست بررسی

فرماندهی پارک هم پیگیری می‌کند و اورژانس به محل فرستاده می‌شود.

محبت‌خانی گفت: با تأیید اورژانس مشخص می‌شود که محیط‌بان حمید فلاح فوت شده است اما برای تشخیص دلیل فوت وی و با هماهنگی مقام قضایی جسد برای کالبد شکافی به پزشکی قانونی منتقل شده است و منتظر پاسخ پزشکی قانونی در این باره هستیم.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درگذشت حمید فلاح، محیط‌بان پارک ملی لار استان تهران را تسلیت گفت.

اطلاع عموم مردم ایران خواهد رسید. وی در بیان علت حادثه که شب گذشته اتفاق افتاده است، افزود: شب گذشته سه نفر از محیط‌بانان پاسگاه کمردشت پارک ملی لار استان تهران، بعد از گشت‌زنی در منطقه برای استراحت و صرف شام وارد پاسگاه می‌شوند و در حین استراحت دو نفر از محیط‌بانان متوجه می‌شوند که همکار دیگرشان بیهوش شده است.

وی تأکید کرد: این دو محیط‌بان بلافاصله به فرماندهی پارک ملی لار بیسیم می‌زنند و آنها را در جریان می‌گذارند

فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست گفت: علت فوت حمید فلاح، محیط‌بان پارک ملی لار استان تهران در دست بررسی است و بعد از بررسی پزشکی قانونی به اطلاع افکارعمومی خواهد رسید.

به گزارش «دنیای هوادار»، جمشید محبت‌خانی عصر پنجشنبه ضمن تسلیت به جامعه محیط‌بانی و خانواده حمید فلاح، محیط‌بان متوفی، بیان داشت: علت درگذشت این محیط‌بان زحمتکش در دست بررسی است و با هماهنگی مقام قضایی جسد برای کالبدشکافی به پزشکی قانونی منتقل شده است و علت فوت حتماً به



باتأییدیهیات دولت، استاندار اصفهان انتخاب شد؛

آن مرد برای آبادانی نصف جهان آمد...

نژاد که خود نیز از جنس ورزش بوده را به عنوان پیشقراول این حرکت های شایسته در فرهنگ سازی ورزشی مورد تحسین قرار داده اند.

این تعاریف نه از باب تملق و چاپلوسی که به معنای واقعی حکایت از بزرگی، شخصیت و رفتار عامه بویژه در بین مردم با فرهنگ، با دانش و قدردان اصفهان دارد. جمالی نژاد در جلسه هیأت دولت که به ریاست آقای پزشکین رئیس جمهور برگزار شده بود به عنوان استاندار اصفهان مورد تأیید قرار گرفت. مهدی جمالی نژاد که پیش از این و از مهرماه ۱۳۹۷ به عنوان معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور فعالیت گسترده ای داشته دارای سوابق مدیریتی در پست های مختلف از جمله، رئیس پیشین سازمان شهرداری ها، دهیاری های کشور و شهردار پیشین شهرهای اصفهان و یزد بوده است.

جمالی نژاد در تاریخ چهارم شهریور ۱۳۹۶ با رأی اعضای شورای اسلامی شهر یزد شهردار این شهر شد که پیش از آن در خردادماه ۱۳۹۴ با انتخاب اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، به عنوان شهردار اصفهان انتخاب گردیده و منشأ خدمات ارزشمندی بوده است.

از دیگر سوابق و تجارب ملی دکتر مهدی جمالی نژاد، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور، رئیس

اصغرقلندری



دکتر «مهدی جمالی نژاد» گزینه پیشنهادی وزارت کشور با تأیید هیأت دولت، استاندار اصفهان شد. وی از جمله چهره های مردمی است که مورد علاقه مردم شریف اصفهان بوده و سالها به عنوان شهردار نصف جهان گام های بسیار ارزشمندی را در راستای آبادانی و زیبا سازی شهر اصفهان برداشته است.

دکتر جمالی نژاد پیش از این معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های ایران بوده است. او اصالتاً اصفهانی است و در سال ۱۳۴۸ در یک خانواده اصیل اصفهانی تولد یافته و دارای دکترای برنامه ریزی شهری از دانشگاه اصفهان و از جمله مدیران با کفایت و کاردانی است که پیش از معاونت در وزارت کشور شهردار مردمی اصفهان و یزد بوده واز سوابق خوب مدیریتی برخوردار است. وی از جمله مدیرانی است که جوانمردی، ایثار و گذشت و ارزش های انسانی اش در بین اهالی ورزش زیانزد خاص و عام است و الگو برای جوانان پاک طینت که انس و الفت خاصی با ورزش و ورزشیان دیار زاینده رود دارند که جامعه ورزشی ما همواره جمالی



اصفهان، عضو هیأت اُمنأ و نماینده استاندار در مؤسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی اصفهان، عضو انجمن اقتصاد شهری ایران، تدریس در دانشگاه های مختلف استان اصفهان، ارائه بیش از یکصد مقاله در مجلات علمی، پژوهشی و ISI و همایش های تخصصی، گذراندن بیش از یکصد دوره تخصصی در خصوص مسائل عمرانی و برنامه ریزی شهری، تألیف چندین کتاب از جمله مجموعه قوانین شهرداری ها، کتاب گردشگری اسلامی و دیپلماسی شهری یاد کرد.

زنان

قطار لیگ برتر هندبال زنان در ایستگاه چهارم؛ شهید چمران لارستان همچنان صدرنشین

صمدخرایی



می کنند تا مقابل نامی نو صف آرایی کنند و در طرف مقابل نفت و گاز در خانه از رایزکو نماینده پایتخت پذیرایی خواهد کرد.

در دیگر دیدار هفته چهارم تیم سنگ آهن با فو یزد در خانه به مصاف تیم نامی نو اصفهان رفت. شاگردان سیده مریم فخری که در هر دو مسابقه قبلی خود مقابل حریفان تن به شکست داده بودند در دیدار امروز در هر دو نیمه تیم برتر میدان بودند و در یک دیدار پر گل ۳۸ بر ۱۹ نماینده اصفهان را شکست و با دست خالی بدرقه نصف جهان کردند.

نماینده استان یزد با این برد اولین دو امتیاز فصل را کسب کردند و نامی نو نیز همچنان ۲ امتیازی باقی ماند. با فو هفته پنجم به اصفهان سفر می کند تا در ورزشگاه نقش جهان مقابل فولاد مبارکه سپاهان بازی کند.

در سومین مسابقه همزمان هفته چهارم تیم هندبال زنان رایزکو

هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان با پیروزی تیم های سپاهان، لارستان، رایزکو و با فو به پایان رسید.

در حساس ترین بازی هفته چهارم تیم های اول و دوم جدول در لار با قضاوت کوبل داوری باتجربه استان اصفهان خانم هاعاطفه مظفری و فرناز مظاهری به مصاف هم رفتند که تیم شهید چمران لارستان در خانه از تیم نفت و گاز گچساران پذیرایی کرد. شاگردان شافعیان در این دیدار نیمه نخست را ۱۲ بر ۹ با برتری به رختکن رفتند در نیمه دوم شاگردان معتمدی در تلاش جبران نتیجه بودند اما این نماینده استان فارس بود که تیم برتر میدان شد و در پایان ۲۴ بر ۱۸ بر برتری رسید تا همچنان بدون باخت با ۸ امتیاز صدرنشین لیگ بیستم باشد. لاری ها هفته پنجم به اصفهان سفر

فولاد مبارکه سپاهان به استان همدان سفر کرد تا در شهر ملایر به مصاف تیم غدیر این شهرستان برود. شاگردان محمدخانی که در هفته سوم یک باخت خانگی تلخ را مقابل رایزکو متحمل شده بودند برای کسب دو امتیاز دیدار امروز وارد زمین مسابقه شدند که در پایان نیمه اول ۱۵ بر ۶ با پیروزی به رختکن رفتند در شروع نیمه دوم طلایی پوشان اختلاف گل های خود را بیشتر و بیشتر کردند و در پایان ۳۸ بر ۲۰ به برد قاطع رسیدند آن ها با این پیروزی به رتبه سوم جدول با پنج امتیاز صعود کردند و به لطف تفاضل گل بهتر بالاتر از نفتی ها قرار گرفتند. ملایر نیز بدون امتیاز در قعر جدول قرار دارد نماینده استان همدان هفته پنجم در کازرون مهمان تیم زاگرس جنوبی است و نماینده اصفهان نیز باید در خانه از تیم قهرمان فصل قبل لیگ برتر یعنی سنگ آهن پذیرایی کند.

تهران قهرمان لیگ دسته اول باشگاه های کشور در خانه از تیم زاگرس جنوبی کازرون تیم سوم فصل قبل لیگ برتر باشگاه های کشور پذیرایی کرد. قضاوت این دیدار که برعهده کوبل داوری استان قزوین خانم ها مرضیه قفلی و مرگان حسن زاده بود. شاگردان پناهی در تیم پایتخت در دو مسابقه قبلی خود به برتری رسیده بودند در این دیدار نیز به برتری پر گل رسیدند و با نتیجه قاطع ۴۰ بر ۲۶ پیروز میدان شدند تا با ۶ امتیاز به رتبه دوم جدول صعود کنند. زاگرس جنوبی نیز همان ۲ امتیازی در جدول باقی ماند.

رایزکو هفته پنجم در گچساران به مصاف تیم نفت و گاز گچساران می رود تیمی که هم اکنون با پنج امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارد.

در چهارمین مسابقه هفته چهارم لیگ برتر هندبال زنان تیم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد مدیرروستا بشناسنامه شماره ۱۴۸۱۴ صادره از تهران فرزند هوشنگ در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۴/۷۴ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۱۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم زهرا مهکی احمدی و با مالکیت مالک اولیه خانم معصومه اکابری تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۶۰۸۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس شهبازی لاطران بشناسنامه شماره ۱۹۳ صادره از ساوجبلاغ فرزند علی اصغر در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۱/۳۷ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۹۳ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اصغر مدیرروستا که خود مالک اولیه می باشد تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۶۱۵۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی فقیه رضائی بشناسنامه شماره ۱۳۹۶ صادره از رزن فرزند محمدحسین در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۱۲/۵۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۹۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای مصطفی خسروی خواه و با مالکیت مالک اولیه آقای یعقوب گل سرخی تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۵۵۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس شهبازی لاطران بشناسنامه شماره ۸۴۱ صادره از نیر فرزند التفات در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای امیر میرعزیزی و با مالکیت مالک اولیه خانم عشرت گل سرخی تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۰۵۹۹۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج



غول‌ها چگونه شاخ درآوردند؟



بسیاری از شرکت‌های رسانه‌ای از سهام‌داران عمده باشگاه اینترنیشنال محسوب می‌گردند.

جزئیات‌ها

بریتانیا به عنوان مهد فوتبال جهان محسوب می‌گردد. در این بین انگلستان با تدوین قوانین منحصر به فرد در فوتبال، شرایط کاملا متمایزی را در این صنعت به خود گرفته است. در این بین پنج باشگاه بزرگ این کشور؛ لیورپول، منچستر یونایتد، آرسنال، چلسی و منچستر سیتی با کسب بیشترین قهرمانی در صدر تمام باشگاه‌های لیگ جزیره قرار گرفته‌اند. با این حال افتخارات لیورپول و منچستر سیتی از سال‌های دور تا به امروز رقم خورده است اما باشگاه‌های لندنلی چلسی و آرسنال و همچنین منچستر سیتی در دهه اخیر افتخارات متعددی کسب کرده‌اند. آنچه در مورد لیگ جزیره بیشتر از هر چیزی حایز اهمیت است اینکه، نظام باشگاه‌داری آنان مبتنی بر مدیریت خصوصی است که تحت شرایط ویژه اجازه سرمایه‌گذاری به شرکت‌های بزرگ دنیا و حتی خرید عمده سهام باشگاه‌ها را می‌دهد. در سال ۲۰۱۰ مالکان سابق لیورپول باشگاه را با مبلغ سیصد میلیون پوند به گروه FSG واگذار کردند. مالکیت منچستر سیتی نیز اکنون در دستان شیخ منصور زاید اماراتی است. سهام باشگاه منچستر یونایتد در بورس آمریکا عرضه شده است. کن بیس باشگاه فوتبال چلسی را به یک میلیارد روس تبار به نام رومن آبراموویچ فروخت تا فصلی نوین در این باشگاه رقم بخورد. هرچند چلسی بعد از آبراموویچ شرایط تازه‌ای پیدا کرده است.

سرمین‌الکلاسیکو

رئال مادرید و بارسلونا دو نفتکش عظیم فوتبال جهان با تمام فراز و نشیب‌ها و جنگ و جدل‌های موجود همچنان در قله این صنعت عظیم قرار دارند. رئال مادرید موفق‌ترین تیم تاریخ لالیگا، موفق‌ترین تیم تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، موفق‌ترین تیم فوتبال سده بیست میلادی به انتخاب فیفا با رکورد سی و شش قهرمانی در لیگ داخلی، بیست قهرمانی در جام حذفی، سیزده سوپر جام اسپانیا، پانزده قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، دو جام یوفا، پنج سوپر جام اروپا و پنج قهرمانی در جام باشگاه‌های جهان است. فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال مادرید بدون شک یکی از موفق‌ترین و با سابقه‌ترین رؤسای این باشگاه است. دو دوره کاری او در سانتیاگو برنابئو، جزو بهترین ادوار تاریخ این باشگاه بوده است. اما وضعیت باشگاه بارسلونا کمی متفاوت است. این باشگاه برخلاف بسیاری از تیم‌های جهان توسط هوادارانش اداره می‌شود. باشگاه

سانتیاگو برنابئو جهنم می‌شود؛ یک میلیون نفر بلیت ال کلاسیکو می‌خواهند

سانتیاگو برنابئو متفاوتی را در ال کلاسیکو پیش رو خواهیم دید. هواداران رئال مادرید قصد دارند برای ال کلاسیکو رفت لالیگا یک جهنم واقعی در سانتیاگو برنابئو ایجاد کنند. در حال حاضر اگر دارنده بلیت فصلی نباشید و بخواهید بلیت ال کلاسیکو بخرید، باید مدت طولانی در صف بمانید و خوش شانس باشید تا دیدار رئال مادرید و بارسلونا را از نزدیک تماشا کنید. حدود ۱/۱ میلیون کاربر به شکل آنلاین در صف خرید بلیت ال کلاسیکو قرار دارند! این دیدار هفته یازدهمی لالیگا، روز ۲۶ اکتبر و ساعت ۲۱ به وقت اروپای مرکزی برگزار خواهد شد (شنبه، ۵ آبان، ۲۲:۳۰ به وقت تهران).

تفاوت اسلوت

وکلپ چیست؟

کاتر بردلی مدافع راست لیورپول از تفاوت آرنه اسلوت و یورگن کلوپ گفت.

آرنه اسلوت هلندی در تابستان امسال سمت سرمربیگری لیورپول را بر عهده گرفت و جانشین یورگن کلوپ آلمانی شد که ۸ سال و نیم هدایت این تیم را بر عهده داشت. اسلوت تاکنون در لیورپول خوب ظاهر شده است و تیمش در صدر جدول رده بندی قرار دارد.

بردلی ۲۱ ساله درباره تفاوت دو مربی به دیلی استار گفت: لیورپول تحت هدایت اسلوت در حمله و هافبک ساختارمندتر شده است و بازیکنان فقط وظایفی را انجام می‌دهند که مربی می‌خواهد. در زمان یورگن گاهی اینطور نبود و بازیکنان آزادی داشتند و در شرایط مختلفی به کار گرفته می‌شدند. او می‌خواست که ما به این شکل بازی کنیم و نتایج نشان می‌دهد که هیچ مشکلی نیست و ما به خوبی در این فصل ظاهر شده ایم.

قرمزهای آتفیلد در دیدار قبلی با برتری خارج از خانه برابر کریستال پالاس صدرنشینی‌شان را در لیگ برتر استحکام بخشیدند و در دیدار بعدی باید در مصافی سخت و دشوار به مصاف تیم آماده چلسی بروند که در هفته‌های اخیر خوب ظاهر شدند.

مصدومیت آلیسون اولین چالش بزرگ آرنه اسلوت در این فصل خواهد بود و مربی هلندی نمی‌تواند در دیدار برابر چلسی، لایپزیگ، آرسنال، برایتون (دو بار)، بایرلورکوزن و استون ویلا دروازه‌بان شماره یک لیورپول را درون دروازه داشته باشد. کائویمین گلر ایرلندی جانشین آلیسون در این دیدارها خواهد بود.

واکنش سه شیرها به حضور

توخل در انگلیس

در شرایطی که وین رونی از انتصاب توخل به عنوان سرمربی انگلیس تعجب کرد، بازیکنان انگلیس از این انتصاب خوشحال هستند.

سرمربی آلمانی و سابق بایرن مونیخ ظهر چهارشنبه به عنوان سرمربی تیم ملی انگلیس معرفی شد. او پس از سون گوران اریکسون و فابیو کاپلو، سومین سرمربی غیر انگلیسی تاریخ این کشور است.

وین رونی مهاجم سابق تیم ملی انگلیس گفت از تصمیم اتحادیه فوتبال کشورش برای انتصاب توماس توخل به عنوان سرمربی جدید این تیم شگفت زده شده است.

وین رونی گفت: من فکر می‌کنم توخل مربی بسیار خوبی است اما شگفت زده هستم که اتحادیه فوتبال او را به کار گرفته است.

سرمربی پلیموث آرگیل از پیشرفت مربیان جوان انگلیسی توسط اتحادیه فوتبال انگلیس تمجید کرد و افزود: اتحادیه فوتبال در پرورش مربیان جوان خوب ظاهر شده است و تعجب می‌کنم که آن‌ها با یکی از مربیان خود وارد مذاکره نشده‌اند و یک مربی خارجی را انتخاب کردند.

کایل واکر، مدافع تیم ملی انگلیس نیز عنوان کرد علاقه مردم به داشتن یک سرمربی انگلیسی را درک می‌کند اما اضافه کرد که توخل یک گزینه عالی برای تیم ملی فوتبال انگلیس است. او در یادگست بی‌بی‌سی گفت: می‌توانم افکار عمومی را درک کنم که باید یک مربی انگلیسی کنترل تیم ملی را در دست بگیرد اما برای من مهم این است که مربی چه کسی باشد. توخل در باشگاه‌های بزرگ ثابت کرده است که می‌تواند بازیکنان بزرگی را مدیریت کند، او به چلسی رفت و لیگ قهرمانان اروپا را مقابل منچستر سیتی برد. آن بازی سالها در ذهنم می‌ماند.

قبل از انتصاب توخل در تیم ملی انگلیس، او دو فصل را در بایرن مونیخ گذراند و در آنجا هری کین کاپیتان انگلیس را به خدمت گرفت. هری کین نیز در شبکه ایکس نوشت: مشتاقانه منتظر بازی دوباره زیر نظر رئیس هستم!

چه حرفه‌ای و چه آماتور، را بر عهده دارد. این فدراسیون کوبه دو فرانس را برگزار می‌کند و مسئولیت انتصاب مدیریت تیم‌های ملی فوتبال آقایان، بانوان و جوانان در فرانسه را بر عهده دارد. این فدراسیون مسئولیت لیگ‌های یک و دو را به لیگ حرفه‌ای فوتبال واگذار کرده که نظارت، سازماندهی و مدیریت دو لیگ برتر کشور را بر عهده دارد.

تک‌شاخ‌ها

چند باشگاه همچون ستاره سرخ بلگراد، فاینورد، المپیک مارس، پی اس وی آیندهوون، آژاکس آمستردام، ناپولی، گالاتاسرای، پورتو، فرباچچه و حتی پارما و زساکامسکو را باید تک شاخ‌های فوتبال اروپا و جهان تلقی نماییم. این باشگاه‌ها به لحاظ قدرت و اقتصاد در سطح پایینی قرار دارند. اما فوتبال اروپا به آنان آموخته است که باید در مسیر حرفه‌ای قرار بگیرند. با این حال باشگاه‌های مذکور در مقطعی از تاریخ باشگاهی اروپا دست به شگفتی زده و حتی قهرمان قاره سبز نیز شده‌اند. از طرفی این طیف از باشگاه‌ها همواره سکوی پرتاب بازیکنان بزرگ و ستاره‌های فوتبال جهان نیز هستند.

غول‌ها چگونه شاخ درآوردند

هرچند رگه‌هایی از فساد در فوتبال باشگاهی اروپا به خصوص ایتالیا دیده شده و هزار گاهی خبرسواپی مالی و مدیریتی از آنان مخابره می‌شود، اما مسیر حرکتی باشگاه‌های بزرگ اروپا که حالا تبدیل به بنگاه‌های بزرگ اقتصادی نیز شده‌اند، مسیر تعریف شده و براساس واقعیت‌های فوتبال و اقتصاد است. آنان شرح وظایف خود را در مقوله مهمی چون فیریلی اقتصادی آموخته و بر اساس آن برنامه‌ریزی می‌کنند. آنان برای سرمایه‌گذاران سایر کشورها نیز شرایط را فراهم نموده و نهادهای نظارتی وضعیت آنان را بررسی می‌کنند. این گونه است که غول‌های باشگاهی دنیا با وجود نوسانات شدید اقتصادی در جهان امروز شاخ پیشرفت خود را نمایان کرده و بی وقفه می‌تازند.

فرانسوا کلوپ

لوشامپینونه فرانسه هرچند اعتباری به مراتب پایین‌تر از لیگ‌های اسپانیا، آلمان، ایتالیا و انگلستان دارد، اما لیگ فرانسه را باید لیگی با کیفیت تلقی کنیم. در این بین پاری سن ژرمن به عنوان غول فوتبال این کشور اغلب بر فوتبال فرانسه فرمانروایی می‌کند. با این حال باید گفت؛ فوتبال محبوب‌ترین ورزش گروهی در فرانسه است. فدراسیون فوتبال فرانسه یک هیئت حاکمیتی ملی است و مسئولیت نظارت بر همه جوانب فوتبال در این کشور،



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهرداد تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

صفحه آرا: امیر بیات

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی - کوچه میثم - پلاک ۱ - طبقه ۲ - واحد ۶ تلفن - نمابر: ۳۴۴۹۹۲۵۵ چاپ: صمیم



دنیای هوادار

شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ شماره ۱۶۶۳

www.donyayahavadar.ir

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

بازدید وزیر راه و شهرسازی از پروژه آزاد راه شهید سلیمانی کرج

«فرزانه صادق»، وزیر راه و شهرسازی، صبح پنجشنبه (۲۶ مهر ۱۴۰۳) از پروژه آزاد راه شهید سلیمانی کرج بازدید کرد.



تصاویر: محمد مهدی پور عرب